
ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Спировского муниципального округа

ПРИКАЗ

25.07.2025 г п. Спирово №80

Об утверждении Положения о пункте проката 
технических средств реабилитации

В целях совершенствования системы социального обслуживания 
населения Тверской области, установления порядка работы пунктов проката 
технических средств реабилитации, на основании приказа Министерства 
социальной защиты населения Тверской области от 09.07.2025 года № 219 
«Об утверждении типового положения о пункте проката технических средств 
реабилитации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о пункте проката технических средств 

реабилитации (прилагается).
2. Назначить ответственным за выдачу и хранение технических средств 

реабилитации специалиста по социальной работе Кузнецову Гульнару 
Омарбековну.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

С приказе 
специалис

Директор В.А.Ишенина

Г.О.Кузнецова


